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Tillskott till koncernledningen
Swedencare AB (Publ) är nöjda att kunna meddela att Laszlo Varga kommer att ingå i 
koncernledningen som European Commercial Officer från och med den 15 augusti 2023. Laszlo har 
en stark kommersiell bakgrund och tidigare erfarenhet som VD för Euroflorist group, Gents och 
golfstartupen deWiz.

"Jag är stolt över att meddela att Laszlo går med i vår växande globala grupp av djurhälsoföretag. 
Han passar perfekt till vårt team med ett starkt driv och erfarenhet från olika branscher och hans 
expertis inom e-handel kommer naturligtvis att stärka vår redan starka tillväxt i onlinekanalen.” säger 
Håkan Lagerberg, vd för Swedencare Group.

”Jag är hedrad att få följa med Swedencare på denna spännande resa för att förbättra välbefinnandet 
för husdjur runt om i världen. Företaget har haft en imponerande tillväxt sedan starten, och jag är 
angelägen om att arbeta tillsammans med det exceptionella teamet och bidra med min erfarenhet för 
att fortsätta driva tillväxten framåt.” säger Laszlo Varga

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 01 70
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se
 
Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 85 54
Email: jenny.graflind@swedencare.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Om Swedencare

Swedencare, listat på NASDAQ First North Growth Market, är ett ledande djurhälsobolag med delvis 
egen produktion som marknadsför och säljer premiumprodukter på den snabbväxande globala 
marknaden. Bolaget har ett flertal starka varumärken och produkter inom de flesta terapiområden. 
Bland varumärkerna kan nämnas Animal Pharmaceuticals®, Nutravet®, NutriScience, Pet MD®, 
Stratford®, VetWELL®, NaturVet® samt ProDen PlaqueOff® för munhälsa till hund och katt. 
Verksamheten styrs från huvudkontoret i Malmö, Sverige och därutöver finns det dotterbolag i nio 
länder samt bolagets produkter säljs i över 60 länder. Swedencares omsättning har ökat kraftigt 
under ett flertal år med hög lönsamhet.
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